
 

 

UCHWAŁA NR XLII/328/2022 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/226/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 23 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gorzów Śląski, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/226/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków: 

1. Zmienia się treść ust. 2 nadając mu następujące nowe brzmienie: 

2) „Z zastrzeżeniem postanowień ust. 7, określony w warunkach przyłączenia odbiór końcowy, a także 

ewentualne próby i odbiory częściowe są przeprowadzane przy udziale upoważnionych przedstawicieli 

stron, na podstawie pisemnego zgłoszenia próby/odbioru, złożonego w Przedsiębiorstwie z co najmniej  

3-dniowym wyprzedzeniem przed przystąpieniem do planowanych prac”. 

2. Zmienia się treść ust. 3 nadając mu następujące nowe brzmienie: 

3) „Z zastrzeżeniem postanowień ust. 7, odbiór końcowy dokonywany jest na podstawie końcowego 

protokołu odbioru technicznego". 

3. Dodaje się ust. 7 w następującym brzmieniu: 

7) „W przypadku przyłączy realizowanych w ramach inwestycji prowadzonych przez Gminę Gorzów 

Śląski podstawą odbioru częściowego oraz technicznego odbioru końcowego przyłącza może być 

oświadczenie inspektora nadzoru inwestorskiego oraz kierownika budowy o zgodności wykonania 

przyłącza z projektem budowlanym oraz przepisami prawa budowlanego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Malecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 1811


		2022-06-29T11:04:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




